

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5671

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 10/02/2025

Señor(es): COLEGIO CASTILLA Y ARAGON

Vendedor: GABRIELA LOPEZ

Atención a:

Proyecto:

Giro: PRE-KINDER

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265064142	CUADERNO UNIVERSITARIO ROSS 100 HOJAS	4		\$1.290		\$5.160
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	1		\$250		\$250
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	1		\$990		\$990
198	FORRO COLOR COLLEGE	1		\$200		\$200
111	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	2		\$790		\$1.580
38457	FUNDAS PLASTICAS OFICIO X 10 UNIDADES 2	2		\$1.990		\$3.980
38457	BLOCK DIBUJO LICEO	1		\$990		\$990
7807265098703	PLUMONES SUPER JUMBO PROARTE 12 COLORES	1		\$2.990		\$2.990
38457	CAJA LAPIZ CERA FILGO	1		\$990		\$990
38457	LAPIZ JUMBO BIC	2		\$590		\$1.180
38457	PEGAMENTO EN BARRA ELMERS	3		\$990		\$2.970
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	2		\$1.990		\$3.980
6920240401358	TIJERA 5 SKOLE MG-160	1		\$690		\$690
38457	CARPETA CARTULINA COLORES	1		\$1.900		\$1.900
38457	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA	1		\$1.990		\$1.990
38457	ESTUCHE GOMA EVA NORMAL	1		\$1.290		\$1.290
38457	ESTUCHE GOMA EVA CON GLITER	1		\$1.990		\$1.990
3100206823063	SILICONA GLITTER 12 UNIDADES ARTCRAF	1		\$1.990		\$1.990
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.790		\$1.790
4718295213710	SILICONA LIQUIDA 100ML	1		\$1.490		\$1.490
38457	LIBROS PARA COLOREAR SKOLE	2		\$1.690		\$3.380
8257400092087	PALOS DE HELADO DELGADO	1		\$390		\$390
OBSERVACIONES:						
	POMPONES SURTIDOS ADIX 78 UNIDADES CREATIVE	1		\$990		\$990
38457	SET ESCARCHA 5 UNIDADES	1		\$990		\$990
38457	SET LENTEJUELAS 5 UNIDADES	1		\$990		\$990
3100004700177	LIMPIA PIPAS COLORES FLUOR	1		\$1.490		\$1.490
7806710017023	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES 15ML	1		\$1.500		\$1.500
4100017563003	MEZCLADOR 4 POSILLOS	1		\$590		\$590
8	PINCEL PLANO 8	1		\$690		\$690
12	PINCEL 12 PLANO	1		\$1.290		\$1.290
7804656453356	USATAPE MASKING 24 MM X 40M	1		\$1.490		\$1.490
38457	CINTA DE EMBALAJE 40MTRS	1		\$490		\$490
7453010088187	MARCADOR PERMANENTE FLOW NEGRO PUNTA FINA POINTER	1		\$690		\$690
7453038477796	PLUMON PIZARRA POINTER NEGRO	1		\$690		\$690
6901234500042	MASA PARA MODELAR SKOLE	1		\$1.990		\$1.990
10229	SOBRE TERMOLAMINADO CARTA/OFICIO	10		\$390		\$3.900
250	HOJA OPALINA OFICIO	10		\$300		\$3.000

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$690
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.290
		\$1.490
NETO AFECTO	\$52.891	\$490
NETO EXENTO	\$0	\$690
IVA 19 %	\$10.049	
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$690
TOTAL	\$62.940	\$1.990